
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное образовательное учреждение   

высшего образования 

«Нижегородский государственный инженерно-экономический 

университет» 

 

(ГБОУ ВО НГИЭУ)  

   

П Р И К А З  

 

 27.08.2020 г.                                                   № 356/01-05    

                                                                               

г. Княгинино  

 

 

 «О зачислении абитуриентов на очную бюджетную форму обучения                 

по программам среднего профессионального образования  

в «Институт пищевых технологий и дизайна»  

- филиал ГБОУ ВО НГИЭУ» 

 

На основании Правил приема в ГБОУ ВО НГИЭУ, утвержденных 

приказом № 694/01-03 от 23.09.2019 г. и решения приемной комиссии                      

от 27.08.2020 г. (протокол заседания № 7)   

П Р И К А З Ы В А Ю:  

зачислить с 01 сентября 2020 года на очную бюджетную форму обучения 

по программам среднего профессионального образования абитуриентов, 

предоставивших полные пакеты документов необходимых для поступления и 

уведомления о намерении обучаться в студенты:   

 

1. На Технологический факультет по специальности  

19.02.10 «Технология продукции общественного питания» 

(на базе основного общего образования) 
№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Николаева Алина Николаевна 5,00 
2.  Куликов Иван Владимирович 5,00 
3.  Самсонова Диана Олеговна 4,84 
4.  Матюкова Анна Алексеевна 4,72 
5.  Пугачев Андрей Вадимович 4,72 
6.  Шпилева Екатерина Алексеевна 4,70 
7.  Илюхова Евгения Алексеевна  4,68 
8.  Токарева Алина Александровна 4,66 
9.  Колесов Никита Евгеньевич 4,60 
10.  Бойко Анна Андреевна 4,57 
11.  Кравцова Карина Владимировна 4,55 
12.  Макарова Ксения Дмитриевна 4,55 



13.  Хорева Диана Александровна 4,55 
14.  Арзяева Наталья Николаевна 4,50 
15.  Краилина Анна Александровна  4,47 
16.  Сидорова Анастасия Владимировна 4,45 
17.  Филенкова Ксения Дмитриевна 4,42 
18.  Засорина Александра Андреевна 4,42 
19.  Абзалитдинова Маргарита Сергеевна 4,42 
20.  Брусов Даниил Алексеевич 4,42 
21.  Тарасов Роман Валерьевич 4,40 
22.  Фролова Анастасия Павловна 4,40 
23.  Бурдина Алина Вадимовна 4,38 
24.  Галеев Наиль Ренатович 4,38 
25.  Лебедева Екатерина Михайловна 4,37 

       

2. На Технологический факультет по специальности  

19.02.10 «Технология продукции общественного питания» 

(на базе основного общего образования) 
№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Селина Светлана Алексеевна 4,36 
2.  Абрамов Илья Сергеевич 4,33 
3.  Боброва Яна Сергеевна 4,33 
4.  Лобанова Арина Константиновна 4,31 
5.  Коханова Олеся Константиновна 4,31 
6.  Глушко Ксения Вячеславовна 4,28 
7.  Володин Андрей Сергеевич 4,27 
8.  Егоров Дмитрий Александрович 4,26 
9.  Прядилов Денис Сергеевич 4,26 
10.  Пайкова Полина Юрьевна 4,26 
11.  Савельева Дарья Игоревна 4,25 
12.  Мурадьян Мария Сергеевна 4,22 
13.  Смирнова Анна Николаевна 4,21 
14.  Орловский Георгий Николаевич 4,21 
15.  Спирин Виталий Максимович 4,2 
16.  Бекетова Дарья Александровна 4,16 
17.  Кальчева Наталья Ивановна 4,15 
18.  Глебова Алина Игоревна 4,15 
19.  Сыресин Денис Евгеньевич 4,1 
20.  Саенко Павел Романович 4,05 
21.  Кузьмина Ирина Александровна 4,05 
22.  Вартман Анастасия Романовна 4 
23.  Краенков Никита Тимурович 4 
24.  Вавилова Дарья Олеговна 3,83 
25.  Шамазов Михаил Ильич 3,76 

            

3.      На Технологический факультет по специальности  

19.02.03 «Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий» 

(на базе основного общего образования) 
№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 



1.  Комиссарова Алёна Сергеевна 4,50 
2.  Устимов Даниил Дмитриевич 4,33 
3.  Жучков Андрей Михайлович 4,28 
4.  Морковкина София Евгеньевна 4,27 
5.  Токарева Виктория Дмитриевна 4,24 
6.  Юдина Ирина Александровна 4,22 
7.  Бухалина Мария Павловна 4,20 
8.  Леднева Елена Александровна 4,20 
9.  Вахрушев Лев Алексеевич 4,18 
10.  Бойко Егор Вадимович 4,15 
11.  Архипова Мария Сергеевна 4,15 
12.  Сметанина Кристина Дмитриевна 4,11 
13.  Рыбьева Дарья Дмитриевна 4,11 
14.  Кудрявцева Ангелина Владимировна 4,11 
15.  Зверев Дмитрий Андреевич 4,11 
16.  Уайт Севастьян Кендрикович 4,11 
17.  Лбова Анастасия Дмитриевна 4,10 
18.  Соловьева Анастасия Владиславовна 4,10 
19.  Чернигина Валентина Сергеевна 4,10 
20.  Русинов Максим Денисович 4,05 
21.  Матвеева Юлия Алексеевна 4,05 
22.  Осокина Анастасия Максимовна 4,05 
23.  Лапшин Евгений Александрович 4,00 
24.  Юшкова Елизавета Андреевна 3,94 

25.  Жулидова Дарья Дмитриевна 3,94 

 

4. На Технологический факультет по специальности  

43.02.01 «Организация обслуживания в общественном питании» 

(на базе основного общего образования) 
№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестату 

1.  Ершова Олеся Игоревна 5,00 
2.  Яблокова Глория Александровна 5,00 
3.  Сергеичева Анна Алексеевна 4,63 
4.  Кузьмина Кристина Алексеевна 4,57 
5.  Комарова Елизавета Витальевна 4,42 
6.  Денисова Мария Павловна 4,42 
7.  Суворова Мария Сергеевна 4,36 
8.  Стрельцова Валерия Александровна 4,33 
9.  Кухаренко Светлана Сергеевна 4,33 
10.  Булычева Ева Вадимовна 4,30 
11.  Непрокина Екатерина Сергеевна 4,21 
12.  Толчкова Елена Игоревна 4,20 
13.  Голубева Варвара Дмитриевна 4,20 
14.  Буланова Варвара Сергеевна 4,16 
15.  Уткина Надежда Евгеньевна  4,06 
16.  Сурина Виктория Вадимовна 4,05 
17.  Зайцев Сергей Дмитриевич 4,05 
18.  Боровкова Дарья Александровна  4,05 
19.  Савенко Анастасия Михайловна  4,00 



20.  Казакова Юлия Михайловна 4,00 
21.  Ельшина Татьяна Антонова 3,88 
22.  Курмышев Артем Николаевич 3,85 
23.  Подполкова Екатерина Вениаминовна 3,84 
24.  Исакова Алина Олеговна 3,84 
25.  Гаранова Дарья Вадимовна 3,84 

          

5. На Факультет сервиса по специальности  

38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»  

(на базе среднего общего образования) 
№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Лазина Карина Витальевна 4,5 
2.  Рябова Наталья Николаевна  4,5 
3.  Бойко Татьяна Ивановна 4,39 
4.  Магаева Адель Алисултановна 4,37 
5.  Шубина Юлия Олеговна 4,36 
6.  Ступникова Кристина Андреевна 4,31 
7.  Шахматов Иван Сергеевич  4,27 
8.  Чекрыжова Анна Вячеславовна 4,22 
9.  Теплова Анастасия Алексеевна 4,22 
10.  Гундорова Анастасия Витальевна 4,21 
11.  Буйнова Екатерина Анатольевна 4,17 
12.  Колбашоа Татьяна Сергеевна 4,15 
13.  Смирнова Татьяна Сергеевна 4,11 

14.  Петухова Елизавета Юрьевна 4,11 
15.  Уруев Вадим Дмитриевич 4,1 
16.  Хохлова Екатерина Анатольевна 4,1 
17.  Евстифеева Кристина Николаевна 4,1 
18.  Кечаев Никита Сергеевич 4,05 
19.  Кузнецова Яна Сергеевна 4 
20.  Верахина Анна Алексеевна 4 
21.  Гнатко Ярослав Германович 4 
22.  Девицына Мария Юрьевна 4 
23.  Попов Даниил Анатольевич 3,96 
24.  Волкова Ульяна Григорьевна 3,94 

25.  Соловьева Татьяна Николаевна 3,92 

       

6. На Факультет сервиса по специальности  

38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров» 

(на базе основного общего образования) 
№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Зеленкова Дарья Сергеевна 4,66 
2.  Потапнина Милена Васильевна 4,66 
3.  Зубавина Юлия Дмитриевна 4,61 
4.  Сантоцкая Екатерина Витальевна 4,44 
5.  Смирнова Валерия Александровна 4,44 
6.  Наумова Анна Денисовна 4,42 
7.  Винокуров Тимофей Алексеевич 4,4 



8.  Гладилова Карина Михайловна 4,39 
9.  Осипова Ксения Вадимовна 4,38 
10.  Охлопкова Снежана Алексеевна 4,38 
11.  Рябова Елизавета Алексеевна 4,35 
12.  Сухарева Алина Вячеславовна 4,33 
13.  Хафизова Ангелина Андреевна 4,31 
14.  Федотова Юлия Сергеевна 4,28 
15.  Калашник Анна Алексеевна 4,28 
16.  Александрова Ева Александровна 4,26 
17.  Смирнова Мария Дмитриевна 4,21 
18.  Козлова Яна Александровна 4,21 
19.  Луппова Анатасия Андреевна 4,11 
20.  Шевченко Екатерина Алексеевна  4,1 
21.  Лебедев Григорий Александрович 4,1 
22.  Соколов Арсений Андреевич 4,05 
23.  Сахаров Никита Максимович 4,05 
24.  Хайндрава Алина Ревазовна 4,05 

25.  Голенкова Анна Александровна 3,7 

      

7. На Факультет технологии и дизайна по специальности  

54.02.01 «Дизайн» 

(на базе основного общего образования) 
№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Сергеев Никита Максимович 5,00 
2.  Катина Светлана Сергеевна 4,95 
3.  Банышева Анастасия Павловна 4,80 
4.  Белова Вероника Сергеевна  4,80 
5.  Кураева Светлана Константиновна 4,80 
6.  Абросимова Анастасия Алексеевна 4,72 
7.  Веренкова Кристина Васильевна 4,70 
8.  Железнова Анастасия Александровна 4,65 
9.  Тимина Арина Алексеевна 4,63 
10.  Суркова Виктория Викторовна 4,61 
11.  Пряхина Алина Сергеевна 4,61 
12.  Денисова Диана Евгеньевна 4,61 
13.  Ермошина Елизавета Кирилловна 4,61 
14.  Фурина Анастасия Сергеевна 4,60 
15.  Русских Анастасия Викторовна 4,52 
16.  Тупикова Дарина Владимировна 4,44 
17.  Турченюк Вероника Вадимовна 4,44 
18.  Молева Мария Азаевна 4,44 
19.  Сеничева Мария Алексеевна 4,39 
20.  Халявина Карина Шахиновна 4,38 
21.  Филиппова Татьяна Евгеньевна 4,36 
22.  Стрюкова Дарья Александровна 4,35 
23.  Старикова Валерия Евгеньевна 4,33 

24.  Студенова Екатерина Михайловна 4,31 

25.  Лысцова Ирина Олеговна  4,29 

 



8. На Факультет технологии и дизайна по специальности  

42.02.01 «Реклама» 

(на базе основного общего образования) 
№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Ткачёва Ольга Руслановна 5,00 
2.  Обухова Виктория Николаевна 4,76 
3.  Сорвина Дарья Сергеевна 4,73 
4.  Павлова Полина Николаевна 4,66 
5.  Бедяева Ирина Алексеевна 4,63 
6.  Родимкова Дарья Викторовна 4,61 
7.  Пятова Алиса Александровна 4,60 
8.  Кислицина Вероника Витальевна  4,58 
9.  Моор Анастасия Александровна 4,57 
10.  Беляева Вероника Вадимовна 4,55 
11.  Парамонова Анна Андреевна 4,44 
12.  Олонова Дарья Владимировна  4,44 
13.  Чуркина Татьяна Николаевна 4,42 
14.  Береснева Анастасия Дмитриевна 4,42 
15.  Соловьева Анна Сергеевна 4,39 
16.  Мирзоева Любовь Шарифовна 4,39 
17.  Воронина Майя Дмитриевна 4,38 
18.  Соломина Валерия Алексеевна 4,36 
19.  Лабунец Галина Сергеевна 4,32 
20.  Кузнецова Евгения Николаевна 4,28 
21.  Шурыгина Мария Романовна  4,27 
22.  Кашина Валерия Ильинична 4,22 
23.  Рябова Варвара Михайловна 4,18 
24.  Остроухова Полина Сергеевна 4,17 
25.  Машукова Яна Андреевна 4,16 

         

9. На Факультет технологии и дизайна по специальности  

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий» 

(на базе основного общего образования) 
№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Мурзина Ксения Сергеевна 4,60 
2.  Гришуткина Мария Геннадиевна 4,58 
3.  Сержантова Полина Александровна 4,55 
4.  Карташова Дарья Александровна  4,40 
5.  Модина Злата Евгеньевна 4,40 
6.  Мастакова Алина Вячеславовна 4,33 
7.  Васильева Надежда Сергеевна 4,30 
8.  Кожевникова Полина Анатольевна 4,20 
9.  Финицких Екатерина Сергеевна 4,18 
10.  Евдокимова Елизавета Вячеславовна 4,16 
11.  Платыгина Виктория Дмитриевна 4,16 
12.  Бакуменко Анастасия Денисовна 4,10 
13.  Симонова Анна Павловна 3,94 
14.  Фельдман София Михайловна  3,94 



15.  Гургеян Арина Арменовна 3,90 
16.  Семенова Таисия Владимировна 3,85 
17.  Захарова Светлана Дмитриевна  3,85 
18.  Олешкевич Ангелина Сергеевна 3,78 
19.  Караганская Мария Андреевна 3,75 
20.  Погосян Джуля Арменовна 3,73 
21.  Быкова Виктория Константиновна 3,71 
22.  Бурханденова Алина Сергеевна 3,63 
23.  Клюшенкова Анна Дмитриевна 3,60 
24.  Шестопалова Василиса Анатольевна 3,50 
25.  Курбанова Татьяна Темурмаликовна 3,50 

 

 

 

Ректор ГБОУ ВО НГИЭУ,  

д.э.н., профессор                                                                           А. Е. Шамин        

   

 

 

 

 

 


